
ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

1. Dados Gerais da Licitação

PUBLICADA

Menor Preço
Tipo

Exercício

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Pregão Eletrônico

Município ABAETETUBA

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE OXIGÊNIO
MEDICINAL LIQUEFEITOS E AR COMPRIMIDO ARMAZENADOS EM
CILINDROS, COM CONCESSÃO GRATUITA DE CILINDROS RECEBIDOS EM
REGIME DE COMODATO, COM ENTREGA PARCELADA E IMEDIATA, PARA
ATENDER ÀS DEMANDAS DE UNIDADES VINCULADAS À SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAETETUBA/PA

Modalidade

Número do Processo Licitatório

Órgão

012/2024-CC/SESMAB/FMS Status

2024

Observaçã

Objeto

Local www.licitanet.com.br

Regime

Abertura

Data Início Credenc.

NÃOCredenciamento?

POR ITEM

25/07/2024 09:00

Critério Avaliação

Data Término Credenc.

Sim

Data Homologação

Contrato?

1. Itens da Licitação

N° Objeto Unidade Qtd. Valor

1 Recarga de gás medicinal envasado em cilindro com capacidade
volumétrica de 7m³ a 10m³.

metro
cúbico

13.420,0000 109,70001

2 Recarga de gás medicinal envasado em cilindro com capacidade
volumétrica de 1M³

metro
cúbico

1.444,0000 104,51002

3 Recarga de gás medicinal envasado em cilindro com capacidade
volumétrica tipo PP de 1M³

metro
cúbico

3.260,0000 126,89003

4 Recarga de gás medicinal envasado em cilindro com capacidade
volumétrica 2,5M³

metro
cúbico

3.900,0000 96,05004

5 Recarga de Ar medicinal envasado em cilindro com capacidade
volumétrica de 10M³.

metro
cúbico

432,0000 54,85005

3. Dados de Publicidade da Licitação

Meio de Publicação Especificação da Publicação Data da Publicação

Diário Oficial da União 12/07/2024AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - SEÇÃO 3 -
PAG: 31

Diário Oficial do Estado 12/07/2024AVISO DE LICITAÇÃO - IOEPA - Nº 35.894 -
PAG: 132

Jornal de Grande Circulação no Estado 12/07/2024AVISO DE LICITAÇÃO - JORNAL DIARIO DO
PARÁ - ECONOMIA - B14

Portal da Transparência 12/07/2024AVISO DE LICITAÇÃO -
https://abaetetuba.pa.gov.br/licitacaolista.php

Site 12/07/2024AVISO DE LICITAÇÃO - www.licitanet.com.br



ESTADO DO PARÁ

RESUMO DE LICITAÇÃO

TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICÍPIOS

4 - Participantes

Nome Tipo Pessoa CPF/CNPJ

5. Arquivos da Licitação

Tipo Nome Arquivo

Documento de formalização de Demanda (DOD), no
qual deve constar, no mínimo, a justificativa da
necessidade , a indicação do objeto e a expectativa
dos resultados a serem alcançados, a ser elaborado
pelo setor demandante

DFD -  Documento de formalização de
Demanda

Baixar

Edital e Anexos EDITAL Baixar

Estudo Técnico Preliminar (ETP), contendo, no
mínimo, os documentos constantes nos incisos I,
IV,VI,VIII e XIII do §1º, art. 18.

ETP - Estudo Técnico Preliminar Baixar

Parecer Jurídico Parecer Jurídico Baixar

Pesquisa de preços ou Justificativa do caráter sigiloso PESQUISA DE PREÇOS Baixar

Termo de Referência ou Projeto Básico Termo de Referência Baixar

https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2024/1/1398/4027332/01_-_DOD_-_OXIGENIO_130724_095534.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2024/1/1398/4027332/06_-_Edital__PE_0122024_-_GAS_MEDICINAL_pag22_130724_095601.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2024/1/1398/4027332/02_-_ETP_-_com_MAPA_DE_RISCOS_130724_095624.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2024/1/1398/4027332/PARECER_JURIDICO_-_PE__-_2024-0705-001_-_AQUISICAO_DE_OXIGENIO_-_Assinado_1107_130724_095648.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2024/1/1398/4027332/04_-_PESQUISA_DE_PRECOS_COMPLETA_(1)_130724_095718.pdf
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/mural-tcmpa/2024/1/1398/4027332/Termo_de_Referencia_-_52_65_130724_101356.pdf

